■ 株式会社 KDA (ケーディーエー) 営業部
〒144-0055 東京都大田区仲六郷 4-13-6
TEL 03-3733-3851(代)   FAX 03-3733-3853
Email info@kida.co.jp
Web https://www.kida.co.jp
20190101
― （株）KDAのセラミックスネジ ―
Screws & Bolts
Ceramics Basic Fasteners
RoHS 対応
A H L
Lt 六角頭ねじ（ボルト）
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
メートルねじ
A H
六角ナット
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
メートルねじ ユニファイねじ
六角頭ネジ [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 Pitch A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
M2 0.40 3.9 1.4
 3  1.7 ARM02-03  700 ZRM02-03 1,050
 5  3.7 ARM02-05  730 ZRM02-05 1,100
 8  6.7 ARM02-08  790 ZRM02-08 1,180
 10  8.7 ARM02-10  870 ZRM02-10 1,270
M3 0.50 5.4 2.0
 5  3.7 ARM03-05  660 ZRM03-05 1,050
 8  6.7 ARM03-08  710 ZRM03-08 1,120
 10  8.7 ARM03-10  720 ZRM03-10 1,140
 12  10.7 ARM03-12  800 ZRM03-12 1,250
 16  14.7 ARM03-16  880 ZRM03-16 1,340
 20  15.0 ARM03-20  970 ZRM03-20 1,420
M4 0.70 6.9 2.8
 5  3.7 ARM04-05  700 ZRM04-05 1,090
 8  6.7 ARM04-08  740 ZRM04-08 1,170
 10  8.7 ARM04-10  760 ZRM04-10 1,190
 12  10.7 ARM04-12  800 ZRM04-12 1,260
 16  14.7 ARM04-16  880 ZRM04-16 1,390
 20  15.0 ARM04-20  960 ZRM04-20 1,510
 25  15.0 ARM04-25  1,060 ZRM04-25 1,620
M5 0.80 7.9 3.5
 8  6.7 ARM05-08  800 ZRM05-08 1,260
 10  8.7 ARM05-10  830 ZRM05-10 1,300
 12  10.7 ARM05-12  840 ZRM05-12 1,320
 16  14.7 ARM05-16  930 ZRM05-16 1,450
 20  15.0 ARM05-20  1,010 ZRM05-20 1,580
 25  15.0 ARM05-25  1,080 ZRM05-25 1,700
 30  15.0 ARM05-30  1,170 ZRM05-30 1,810
M6 1.00 9.9 4.0
 8  6.7 ARM06-08  840 ZRM06-08 1,310
 10  8.7 ARM06-10  870 ZRM06-10 1,380
 12  10.7 ARM06-12  920 ZRM06-12 1,450
 16  14.7 ARM06-16  960 ZRM06-16 1,510
 20  15.0 ARM06-20  1040 ZRM06-20 1,630
 25  15.0 ARM06-25  1,120 ZRM06-25 1,760
 30  15.0 ARM06-30  1,190 ZRM06-30 1,890
 35  15.0 ARM06-35  1,280 ZRM06-35 1,970
 40  15.0 ARM06-40  1,350 ZRM06-40 2,080
M8 1.25 12.9 5.3
 10  8.7 ARM08-10  880 － －
 12  10.7 ARM08-12  1,020 － －
 16  14.7 ARM08-16  1,050 － －
 20  15.0 ARM08-20  1,080 － －
 25  15.0 ARM08-25  1,160 － －
 30  15.0 ARM08-30  1,240 － －
 35  15.0 ARM08-35  1,320 － －
 40  15.0 ARM08-40  1,410 － －
 45  15.0 ARM08-45  1,510 － －
M10 1.50 15.9 6.4
 10  8.7 ARM10-10  970 － －
 12  10.7 ARM10-12  1,060 － －
 16  14.7 ARM10-16  1,100 － －
 20  15.0 ARM10-20  1,150 － －
 25  15.0 ARM10-25  1,190 － －
 30  15.0 ARM10-30  1,280 － －
 35  15.0 ARM10-35  1,360 － －
 40  15.0 ARM10-40  1,450 － －
 45  15.0 ARM10-45  1,540 － －
 ※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。
■ ご注文について
● 注文可能数 ： 10 個以上（一製品型番に付）
● 納期  ： ご注文より約 20 日（目安） ※ 数量、時期、状況により多少前後致します。
● 注文方法 ： ご注文書をメール又は FAX でお送り下さい。（下記の内容を明記して下さい。）
 ① 会社名 ② 担当者名 ③ 連絡先（住所・電話・FAX・Email など）
 ④ ねじ型番 ⑤ 注文個数 ⑥ 希望納期
  ※ ご注意：材質にはアルミナとジルコニアの二種類あり、同じ形状・サイズでも型番が異なり
ますので、お間違えなきようご注意ください。 また、本価格表の内容は、予告なしに変更する
場合があります。
● 支払方法 ： 銀行振込・代金引換（代引き）  ※送料・手数料はご負担頂きます。
● お問合せ先 ： 株式会社ＫＤＡ 営業部
 144-0055 東京都大田区仲六郷 4-13-6
 TEL 03-3733-3851    FAX 03-3733-3853
六角ナット [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 Pitch A H 型番 単価 円 型番 単価 円
 M2 0.40  3.9  1.5  ARNM02-1.5  840 ZRNM02-1.5  1,540
 M3 0.50  5.4  2.3  ARNM03-2.3  770 ZRNM03-2.3  1,190
 M4 0.70  6.9  3.1  ARNM04-3.1  740 ZRNM04-3.1  960
 M5 0.80  7.9  4.6  ARNM05-4.6  820 ZRNM05-4.6  1,060
 M6 1.00  9.9  5.1  ARNM06-5.1  930 ZRNM06-5.1  1,200
 M8 1.25  12.9  6.6  ARNM08-6.6  1,060 ZRNM08-6.6  1,380
 M10 1.50  15.9  8.2  ARNM10-8.2  1,190 ZRNM10-8.2  1,560
 M12 1.75  17.9  10.6  ARNM12-10.6  1,320 ZRNM12-10.6  1,720
※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。
六角ナット [ユニファイタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼びー山数 A H 型番 単価 円 型番 単価 円
 #2-56 3/16 .062 UARN02-56-062  1,260 UZRN02-56-062  2,050

Lt ナベ頭ガス穴付ねじ
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
メートルネジ
A H L
Lt 六角頭ねじ（ボルト）
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
ユニファイねじ
ナベ頭ガス穴付 [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 Pitch A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
M2 0.40 3.9 1.5
 3  1.7 ANSHM02-03  900 ZNSHM02-03  1,310
 5  3.7 ANSHM02-05  950 ZNSHM02-05  1,390
 8  6.7 ANSHM02-08  990 ZNSHM02-08  1,470
 10  8.7 ANSHM02-10  1,060 ZNSHM02-10  1,560
M2.5 0.45 4.9 2.0
 5  3.7 ANSHM2.5-05  950 ZNSHM2.5-05  1,450
 8  6.7 ANSHM2.5-08  990 ZNSHM2.5-08  1,510
M3 0.50 5.5 2.3
 5  3.7 ANSHM03-05  900 ZNSHM03-05  1,360
 8  6.7 ANSHM03-08  930 ZNSHM03-08  1,410
 10  8.7 ANSHM03-10  950 ZNSHM03-10  1,430
 12  10.7 ANSHM03-12  990 ZNSHM03-12  1,500
 16  14.7 ANSHM03-16  1,060 ZNSHM03-16  1,590
 20  15.0 ANSHM03-20  1,150 ZNSHM03-20  1,700
M4 0.70 7.8 3.0
 8  6.7 ANSHM04-08  950 ZNSHM04-08  1,430
 10  8.7 ANSHM04-10  980 ZNSHM04-10  1,500
 12  10.7 ANSHM04-12  990 ZNSHM04-12  1,580
 16  14.7 ANSHM04-16  1,050 ZNSHM04-16  1,650
 20  15.0 ANSHM04-20  1,250 ZNSHM04-20  1,870
 25  15.0 ANSHM04-25  1,350 ZNSHM04-25  2,010
M5 0.80 9.3 3.6
 8  6.7 ANSHM05-08  980 ZNSHM05-08  1,500
 10  8.7 ANSHM05-10  990 ZNSHM05-10  1,580
 12  10.7 ANSHM05-12  1,020 ZNSHM05-12  1,650
 16  14.7 ANSHM05-16  1,050 ZNSHM05-16  1,720
 20  15.0 ANSHM05-20  1,250 ZNSHM05-20  1,940
 25  15.0 ANSHM05-25  1,350 ZNSHM05-25  2,090
 30  15.0 ANSHM05-30  1,450 ZNSHM05-30  2,250
M6 1.00 11.8 4.5
 8  6.7 ANSHM06-08  990 ZNSHM06-08  1,650
 10  8.7 ANSHM06-10  1,020 ZNSHM06-10  1,720
 12  10.7 ANSHM06-12  1,040 ZNSHM06-12  1,800
 16  14.7 ANSHM06-16  1,070 ZNSHM06-16  1,940
 20  15.0 ANSHM06-20  1,270 ZNSHM06-20  2,090
 25  15.0 ANSHM06-25  1,390 ZNSHM06-25  2,160
 30  15.0 ANSHM06-30  1,450 ZNSHM06-30  2,240
 35  15.0 ANSHM06-35  1,530 ZNSHM06-35  2,330
 40  15.0 ANSHM06-40  1,640 ZNSHM06-40  2,440
M8 1.25 15.8 5.9
 10  8.7 ANSHM08-10  1,150 － －
 12  10.7 ANSHM08-12  1,250 － －
 16  14.7 ANSHM08-16  1,290 － －
 20  15.0 ANSHM08-20  1,390 － －
 25  15.0 ANSHM08-25  1,450 － －
 30  15.0 ANSHM08-30  1,490 － －
 35  15.0 ANSHM08-35  1,540 － －
 40  15.0 ANSHM08-40  1,630 － －
 45  15.0 ANSHM08-45  1,740 － －
 ※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。
六角頭ネジ [ユニファイタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア  ZrO2
呼び-山数 A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
#2-56 .123 .045

Lt 六角穴付頭ねじ （キャップボルト）
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
メートルねじ
A H L
Lt ナベ頭ねじ
注文可能最小個数 ： １0 個 / 製品（型番）
KDA スタンダード製品  RoHS 対応
ユニファイねじ
六角穴付ネジ [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 Pitch A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
M2 0.40 3.7 1.9
 3  1.7 ARAM02-03  1,060 ZRAM02-03  1,640
 5  3.7 ARAM02-05  1,130 ZRAM02-05  1,740
 8  6.7 ARAM02-08  1,200 ZRAM02-08  1,850
 10  8.7 ARAM02-10  1,290 ZRAM02-10  1,960
M3 0.50 5.4 2.9
 5  3.7 ARAM03-05  1,120 ZRAM03-05  1,750
 8  6.7 ARAM03-08  1,150 ZRAM03-08  1,810
 10  8.7 ARAM03-10  1,180 ZRAM03-10  1,850
 12  10.7 ARAM03-12  1,240 ZRAM03-12  1,950
 16  14.7 ARAM03-16  1,300 ZRAM03-16  2,020
 20  15.0 ARAM03-20  1,390 ZRAM03-20  2,110
M4 0.70 6.9 3.9
 8  6.7 ARAM04-08  1,180 ZRAM04-08  1,850
 10  8.7 ARAM04-10  1,240 ZRAM04-10  1,950
 12  10.7 ARAM04-12  1,300 ZRAM04-12  2,050
 16  14.7 ARAM04-16  1,370 ZRAM04-16  2,180
 20  15.0 ARAM04-20  1,560 ZRAM04-20  2,470
 25  15.0 ARAM04-25  1,670 ZRAM04-25  2,580
M5 0.80 8.4 4.9
 8  6.7 ARAM05-08  1,240 ZRAM05-08  1,950
 10  8.7 ARAM05-10  1,300 ZRAM05-10  2,050
 12  10.7 ARAM05-12  1,370 ZRAM05-12  2,160
 16  14.7 ARAM05-16  1,430 ZRAM05-16  2,260
 20  15.0 ARAM05-20  1,630 ZRAM05-20  2,580
 25  15.0 ARAM05-25  1,760 ZRAM05-25  2,770
 30  15.0 ARAM05-30  1,870 ZRAM05-30  2,880
M6 1.00 9.9 5.9
 8  6.7 ARAM06-08  1,370 ZRAM06-08  2,160
 10  8.7 ARAM06-10  1,430 ZRAM06-10  2,260
 12  10.7 ARAM06-12  1,500 ZRAM06-12  2,370
 16  14.7 ARAM06-16  1,630 ZRAM06-16  2,580
 20  15.0 ARAM06-20  1,760 ZRAM06-20  2,770
 25  15.0 ARAM06-25  1,820 ZRAM06-25  2,860
 30  15.0 ARAM06-30  1,900 ZRAM06-30  2,970
 35  15.0 ARAM06-35  1,980 ZRAM06-35  3,080
 40  15.0 ARAM06-40  2,070 ZRAM06-40  3,190
M8 1.25 12.9 7.8
 10  8.7 ARAM08-10  1,500 － －
 12  10.7 ARAM08-12  1,630 － －
 16  14.7 ARAM08-16  1,700 － －
 20  15.0 ARAM08-20  1,820 － －
 25  15.0 ARAM08-25  1,900 － －
 30  15.0 ARAM08-30  1,950 － －
 35  15.0 ARAM08-35  2,020 － －
 40  15.0 ARAM08-40  2,090 － －
 45  15.0 ARAM08-45  2,180 － －
M10 1.50 15.9 9.8
 10  8.7 ARAM10-10  1,630 － －
 12  10.7 ARAM10-12  1,700 － －
 16  14.7 ARAM10-16  1,760 － －
 20  15.0 ARAM10-20  1,900 － －
 25  15.0 ARAM10-25  1,950 － －
 30  15.0 ARAM10-30  2,020 － －
 35  15.0 ARAM10-35  2,110 － －
 40  15.0 ARAM10-40  2,200 － －
 45  15.0 ARAM10-45  2,300 － －
 ※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。
ナベ頭ネジ [ユニファイタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア  ZrO2
呼び‐山数 A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
#0-80 .110 .035 1/8 .074 － －  UZN00-80-1/8  1,740

1/2 .449 UARA10-32-1/2  2,220 UZRA10-32-1/2  3,100
5/8 .574 UARA10-32-5/8  2,340 UZRA10-32-5/8  3,280
3/4 .591 UARA10-32-3/4  2,600 UZRA10-32-3/4  3,650
7/8 .591 UARA10-32-7/8  2,700 UZRA10-32-7/8  3,780
1 .591 UARA10-32-1  2,790 UZRA10-32-1  3,910
※表中の寸法単位は、inch(インチ)です。呼び-山数は、ユニファイねじの呼び径と 1 インチ当のねじ山数（ピッチ）を表します。
ナベネジ [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 Pitch A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
M1.4 0.30 2.7 1.1  3  1.7 － － ZNM1.4-03  1,790
M1.6 0.35 3.1 1.2  3  1.7 － － ZNM1.6-03  1,690
M1.8 0.35 3.5 1.4  5  3.7 － － ZNM1.8-05  1,580
M2 0.40 3.9 1.5
 3  1.7 ANM02-03  750 ZNM02-03  1,150
 5  3.7 ANM02-05  800 ZNM02-05  1,210
 8  6.7 ANM02-08  840 ZNM02-08  1,290
 10  8.7 ANM02-10  910 ZNM02-10  1,380
M2.2 0.45 4.3 1.7  5  3.7 ANM2.2-05  1,100 ZNM2.2-05  1,640
M2.5 0.45 4.9 2.0  5  3.7 ANM2.5-05  1,170 ZNM2.5-05  1,740
M2.6 0.45 5.0 2.1  5  3.7 ANM2.6-05  1,240 ZNM2.6-05  1,790
M3 0.50 5.5 2.3
 5  3.7 ANM03-05  750 ZNM03-05  1,190
 8  6.7 ANM03-08  790 ZNM03-08  1,240
 10  8.7 ANM03-10  800 ZNM03-10  1,260
 12  10.7 ANM03-12  840 ZNM03-12  1,320
 16  14.7 ANM03-16  910 ZNM03-16  1,410
 20  15.0 ANM03-20  990 ZNM03-20  1,500
M4 0.70 7.8 3.0
 8  6.7 ANM04-08  800 ZNM04-08  1,260
 10  8.7 ANM04-10  840 ZNM04-10  1,320
 12  10.7 ANM04-12  880 ZNM04-12  1,390
 16  14.7 ANM04-16  930 ZNM04-16  1,470
 20  15.0 ANM04-20  1,060 ZNM04-20  1,680
 25  15.0 ANM04-25  1,190 ZNM04-25  1,790
M5 0.80 9.3 3.6
 8  6.7 ANM05-08  840 ZNM05-08  1,320
 10  8.7 ANM05-10  880 ZNM05-10  1,390
 12  10.7 ANM05-12  930 ZNM05-12  1,470
 16  14.7 ANM05-16  970 ZNM05-16  1,530
 20  15.0 ANM05-20  1,100 ZNM05-20  1,740
 25  15.0 ANM05-25  1,190 ZNM05-25  1,890
 30  15.0 ANM05-30  1,210 ZNM05-30  2,000
M6 1.00 11.8 4.5
 8  6.7 ANM06-08  930 ZNM06-08  1,470
 10  8.7 ANM06-10  970 ZNM06-10  1,530
 12  10.7 ANM06-12  1,020 ZNM06-12  1,600
 16  14.7 ANM06-16  1,100 ZNM06-16  1,740
 20  15.0 ANM06-20  1,190 ZNM06-20  1,890
 25  15.0 ANM06-25  1,240 ZNM06-25  1,950
 30  15.0 ANM06-30  1,280 ZNM06-30  2,020
 35  15.0 ANM06-35  1,370 ZNM06-35  2,110
 40  15.0 ANM06-40  1,460 ZNM06-40  2,220
M8 1.25 15.8 5.9
 10  8.7 ANM08-10  1,020 － －
 12  10.7 ANM08-12  1,100 － －
 16  14.7 ANM08-16  1,150 － －
 20  15.0 ANM08-20  1,240 － －
 25  15.0 ANM08-25  1,280 － －
 30  15.0 ANM08-30  1,320 － －
 35  15.0 ANM08-35  1,370 － －
 40  15.0 ANM08-40  1,430 － －
 45  15.0 ANM08-45  1,520 － －
M10 1.50 19.7 7.3
 10  8.7 ANM10-10  1,100 － －
 12  10.7 ANM10-12  1,150 － －
 16  14.7 ANM10-16  1,190 － －
 20  15.0 ANM10-20  1,280 － －
 25  15.0 ANM10-25  1,320 － －
 30  15.0 ANM10-30  1,370 － －
 35  15.0 ANM10-35  1,410 － －
 40  15.0 ANM10-40  1,480 － －
 45  15.0 ANM10-45  1,570 － －
 ※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。
A
H
L

.363 .116
5/16 .158  UAS10-32-5/16  1,420  UZS10-32-5/16  2,420
3/8 .220  UAS10-32-3/8  1,500  UZS10-32-3/8  2,520
1/2 .345  UAS10-32-1/2  1,570  UZS10-32-1/2  2,610
5/8 .470  UAS10-32-5/8  1,680  UZS10-32-5/8  2,830
3/4 .591  UAS10-32-3/4  1,870  UZS10-32-3/4  3,190
7/8 .591  UAS10-32-7/8  1,920  UZS10-32-7/8  3,260
1 .591  UAS10-32-1  1,960  UZS10-32-1  3,300
※表中の寸法単位は、inch(インチ)です。呼び-山数は、ユニファイねじの呼び径と 1 インチ当のねじ山数（ピッチ）を表します。
サラネジ [メートルタイプ] アルミナ Al2O3 ジルコニア ZrO2
呼び径 ピッチ A H L Lt 型番 単価 円 型番 単価 円
M1.8 0.35 3.3 1.1 5  2.9 － － ZSM1.8-05  1,680
M2 0.40 3.7 1.2
5  2.8 ASM02-05 840 ZSM02-05  1,280
8  5.8 ASM02-08 880 ZSM02-08  1,360
10  7.8 ASM02-10 930 ZSM02-10  1,420
12  9.8 ASM02-12 990 ZSM02-12  1,500
M2.2 0.45 4.0 1.3 5  2.7 ASM2.2-05 1,150 ZSM2.2-05  1,710
M2.5 0.45 4.6 1.5 5  2.5 ASM2.5-05 1,240 ZSM2.5-05  1,780
M2.6 0.45 4.7 1.5 5  2.5 ASM2.6-05 1,280 ZSM2.6-05  1,870
M3 0.50 5.4 1.7
5  2.4 ASM03-05 800 ZSM03-05  1,260
8  5.4 ASM03-08 830 ZSM03-08  1,290
10  7.4 ASM03-10 840 ZSM03-10  1,320
12  9.4 ASM03-12 880 ZSM03-12  1,390
16  13.4 ASM03-16 950 ZSM03-16  1,480
20  15.0 ASM03-20 1,040 ZSM03-20  1,570
M4 0.70 8.2 2.7
8  4.3 ASM04-08 840 ZSM04-08  1,320
10  6.3 ASM04-10 880 ZSM04-10  1,390
12  8.3 ASM04-12 930 ZSM04-12  1,470
16  12.3 ASM04-16 970 ZSM04-16  1,540
20  15.0 ASM04-20 1,120 ZSM04-20  1,760
25  15.0 ASM04-25 1,200 ZSM04-25  1,870
M5 0.80 9.1 2.7
8  4.3 ASM05-08 880 ZSM05-08  1,390
10  6.3 ASM05-10 930 ZSM05-10  1,470
12  8.3 ASM05-12 980 ZSM05-12  1,540
16  12.3 ASM05-16 1,030 ZSM05-16  1,610
20  15.0 ASM05-20 1,170 ZSM05-20  1,840
25  15.0 ASM05-25 1,260 ZSM05-25  1,980
30  15.0 ASM05-30 1,350 ZSM05-30  2,090
M6 1.00 11.1 3.3
8  3.7 ASM06-08 980 ZSM06-08  1,540
10  5.7 ASM06-10 1,030 ZSM06-10  1,610
12  7.7 ASM06-12 1,070 ZSM06-12  1,690
16  11.7 ASM06-16 1,170 ZSM06-16  1,840
20  15.0 ASM06-20 1,260 ZSM06-20  1,980
25  15.0 ASM06-25 1,300 ZSM06-25  2,050
30  15.0 ASM06-30 1,360 ZSM06-30  2,130
35  15.0 ASM06-35 1,420 ZSM06-35  2,220
40  15.0 ASM06-40 1,500 ZSM06-40  2,330
M8 1.25 15.6 4.7
10  4.4 ASM08-10 1,070 － －
12  6.4 ASM08-12 1,170 － －
16  10.4 ASM08-16 1,210 － －
20  14.4 ASM08-20 1,300 － －
25  15.0 ASM08-25 1,360 － －
30  15.0 ASM08-30 1,400 － －
35  15.0 ASM08-35 1,450 － －
40  15.0 ASM08-40 1,500 － －
45  15.0 ASM08-45 1,580 － －
M10 1.50 18.0 5.0
10  4.0 ASM10-10 1,170 － －
12  6.0 ASM10-12 1,210 － －
16  10.0 ASM10-16 1,260 － －
20  14.0 ASM10-20 1,360 － －
25  15.0 ASM10-25 1,400 － －
30  15.0 ASM10-30 1,450 － －
35  15.0 ASM10-35 1,490 － －
40  15.0 ASM10-40 1,540 － －
45  15.0 ASM10-45 1,610 － －
 ※表中の寸法単位は、mm(ミリメートル)です。